
 

 

 

TURUN KAUPUNKISEUDUN LIIKENNEJÄRJESTELMÄSUUNNITELMAN HYVÄKSYMINEN 
 
Varsinais-Suomen ja Turun kaupunkiseudun liikennejärjestelmäsuunnitelmien päivitystyö käynnistettiin yhteistyössä maakunnan 
kuntien ja ELY-keskuksen kanssa huhtikuussa 2019. Maakunnan ja kaupunkiseudun liikennejärjestelmäsuunnitelmia on päivitetty 
yhteisessä prosessissa, joka on ajoittunut samaan aikaan ensimmäisen valtakunnallisen 12-vuotisen liikennejärjestelmäsuunnitel-
man ja neljän maakunnan yhteisen Etelä-Suomen liikennestrategian laatimisprosessien kanssa.  
 
Suunnitelmien päivitysprosessissa suunnittelun taustaksi analysoitiin yhteiskunnan muutostekijöiden, kuten talouden ja elinkeinora-
kenteen, väestönkehityksen ja kaupungistumisen sekä työssäkäynnin, vapaa-ajan ja elämäntapojen muutosten kehityssuuntia ja 
vaikutuksia liikennejärjestelmään mm. skenaario- ja Turun seudun liikennemallitarkastelujen avulla.  
 
Molemmista suunnitelmista laadittiin erilliset suunnitelmaraportit, jotka sisältävät toimintaympäristökuvauksen, tavoitteet, kehittämis-
teemat ja toimenpideohjelmat. 
 

• Koko maakunnan kattavassa Varsinais-Suomen liikennejärjestelmäsuunnitelmassa käsitellään sekä maakunnan sisäisiä, 
että ulkoisia yhteyksiä ja suunnitelmassa on määritelty maakunnan, sen elinkeinoelämän ja asukkaiden tulevaisuuden kan-
nalta keskeiset kehittämistarpeet.  

• Turun kaupunkiseudun liikennejärjestelmäsuunnitelma tarkentaa maakunnallista suunnitelmaa ja käsittelee tarkemmin 
Turun kaupunkiseudun 13 kunnan alueen sisäistä liikennejärjestelmää ja sen erityiskysymyksiä kuten jalankulku- pyöräily- 
ja joukkoliikennekaupungin kehittämistä. Turun kaupunkiseudun MAL-sopimuksen liikenteen toimenpiteet perustuvat Turun 
kaupunkiseudun liikennejärjestelmäsuunnitelman valmisteluun ja priorisointiin. 

 
Lausuntopyyntö liikennejärjestelmäsuunnitelmaluonnoksista toimitettiin 51 taholle ja lausuntoja vastaanotettiin 30 kappaletta. Suun-
nitelmia täsmennettiin lausuntojen perusteella. Liikennejärjestelmäsuunnitelmien päivityksen ohjausryhmä hyväksyi lopulliset suunni-
telmat osaltaan kokouksessaan 6.10.2020. Varsinais-Suomen maakuntahallitus hyväksyi Varsinais-Suomen liikennejärjestelmäsuun-
nitelman ja merkitsi tiedoksi sitä tarkentavan Turun kaupunkiseudun liikennejärjestelmäsuunnitelman kokouksessaan 19.10.2020.  
 
Tavoitteena on, että Turun kaupunkiseudun kunnat hyväksyvät kaupunkiseudun liikennejärjestelmäsuunnitelman ja merkitsevät tie-
doksi sen taustalla olevan Varsinais-Suomen liikennejärjestelmäsuunnitelman vuoden 2020 loppuun mennessä. Suunnitelmien ruot-
sinkielinen käännös toimitetaan kunnille 4.11.2020. 
 
Lisätietoja asiasta antaa liikennejärjestelmätyön erikoissuunnittelija Noora Mäki-Arvela (noora.maki-arvela@varsinais-suomi.fi, puh. 
040 583 0717) ja Heikki Saarento (heikki.saarenta@varsinais-suomi.fi). 
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Heikki Saarento, suunnittelujohtaja  
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Jakelu:  Auran kunta 
Kaarinan kaupunki 
Liedon kunta 
Maskun kunta 
Mynämäen kunta 
Naantalin kaupunki 
Nousiaisten kunta 
Paimion kaupunki 
Paraisten kaupunki 
Raision kaupunki 
Ruskon kunta 
Sauvon kunta 
Turun kaupunki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 


